7. Quam dulcia fauibus meis eloquia tua; super mel oii meo.

8. Dederunt in escam meam fel, & in siti mea potaverunt me acero.

9. Praesta mihi, Domine; ut sicut corpus terreno cibo, ita celesti alimonia mentem reficiam.

*Post mensam.*

1. **G**loria tibi Domine, qui me cibo ac potu necessario refecisti: fac me semper abundare in omni opere bono.

2. Singulas ducellas, & guttas, quas sumpsisti, offero tibi in laudem aeternam, in unione illius amoris, quo tu Deus meus pro me factus homo cibum & potum sumpsisti in terris ad honorem Patris tui.

3. Parce mihi, Domine, quia temperantiae limites transgressus sum: da ut deinceps omnem concupiscentiam superem, & omnia gulæ irritamenta.

*Ante quodlibet opus.*

1. **D**omine Iesu, da ut peragam opus istud ad gloriam tuam, & salutem meam, sicut tibi placitum est.

X. 3.

2. Da

2. Da mihi sedum tuarum afflitionem sapientiam, ut mecum sit, mecum laboret, ut sciam quid acceptum sit coram te omni tempore.

3. Da mihi, Domine, spiritum discretionis, ut vera à falsis discernere queam; ut sciam eligere bonum, & reprehendere malum.

4. Fac ut optimum finem semper intendam, & omnia prævideam, quæ accidere mihi possunt.

5. Adjuva, dirige, & conforma me, ut secundum te, tecum, & propter te hoc opus perficiam, quia sine te nihil sum, nihil possum.

#### Opere peracto.

1. **D**omine JESU, hoc opus, quod peregi, commendo mellifluo cordi tuo emendandum ac perficiendum, tibique illud offero in unione operum tuorum.

2. Domine, si quid unquam tibi gratum feci ex gratiâ tuâ, id omne approbo & ratifico, id renovo & confirmo.

3. Quidquid neglexi offerre tibi ex actionibus meis, id hoc momento quantum possum compenso, & tibi omnia propter te offero omnium Angelorum, & Sanctorum affectu.

#### Cum è domo, vel cellâ egredeleris.

1. **V**ias tuas, Domine, demonstra mihi, & semitas tuas edoce me. Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moveantur vestigia mea.

2. ô Quanti sunt infirmi & claudi, quibus ambulare concessum non est! Gratias tibi ago, Domine, quia corpus integrum dediti mihi, & me hactenus incolorem conservasti.

3. Sequare te, Domine, quocumque ieris, quia verba vitae aeternæ tu habes.

#### Cum regredeleris.

1. **A**perite mihi portas iustitiae, & ingressus in eas confitebor Domino. Hæc porta Domini, justi intrabunt in eam.

2. Hæc requies mea in seculum seculi, hæc habitabo, quoniam elegi eam.

3. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

#### Ad sonitum Horologii.

1. **B**enedicta sit illa hora, quâ Dominus noster Iesus Christus incarnari voluit; & pati pro nobis.